开标一览表 

报价单位：淄博商贸培训学校 

项目编号 SDGP370304000202502000056 

项目名称 博山区 2025 年高素质农民培育项目 

供应商名称 淄博商贸培训学校 

报价 

大写：壹拾捌万壹仟贰佰元整； 

小写：181200.00元。 

交付日期(服务期限) 2025年 12 月 31日之前完成培训 

备注 完全响应采购文件的各项条款要求 

供应商名称（公章）：淄博商贸培训学校 

法定代表人（非法人组织的负责人）或其授权代表（签章）：   

日    期：2025年 12月 11 日